

(2)連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	23年3月期第1四半期 (22.4.1~22.6.30)		22年3月期第1四半期 (21.4.1~21.6.30)		増減		22年3月期 (21.4.1~22.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	199,227	100.0	195,326	100.0	3,901	2.0	930,644	100.0
売 上 原 価	142,838	71.7	145,805	74.7	△ 2,967	△ 2.0	681,374	73.2
販売費及び一般管理費	38,184	19.2	38,960	19.9	△ 776	△ 2.0	179,352	19.3
その他の営業費用	89	0.0	285	0.1	△ 196	△ 68.8	216	0.0
営業利益	18,116	9.1	10,276	5.3	7,840	76.3	69,702	7.5
その他の収益(△費用)								
受取利息・受取配当金	1,552		1,433		119		3,381	
支払利息	△ 458		△ 642		184		△ 2,127	
有価証券交換益	2,774		—		2,774		—	
有価証券売却損益	1		247		△ 246		1,821	
為替差損益	△ 1,317		775		△ 2,092		2,894	
その他—純額	△ 1,249		△ 1,340		91		△ 2,188	
その他の収益(△費用)純額	1,303		473		830		3,781	
税金等調整前純利益	19,419	9.7	10,749	5.5	8,670	80.7	73,483	7.9
法人所得税	7,217		3,740		3,477		25,977	
持分法による投資損益	21		△ 275		296		402	
非支配持分控除前純利益	12,223	6.1	6,734	3.4	5,489	81.5	47,908	5.1
非支配持分帰属損益(控除)	1,473		1,177		296		5,582	
当社株主に帰属する純利益	10,750	5.4	5,557	2.8	5,193	93.4	42,326	4.5

1株当たり当社株主に帰属する純利益

	円	銭	円	銭		円	銭
基 本 的	8	45	4	37		33	28
希 薄 化 後	8	45	4	37		33	28